（宛名番号　　　　　　　　　→　　　　　　　　　　）
家屋補充課税台帳登録名義人変更届
収受印

※網掛け部分に記入。太枠部分は職員記入欄。

提出年月日

	令和

	年

	月

	日

（宛先）
志摩市長　宛
	届出人
	新所有者
	住所

	氏名 (ふりがな)

	認印

※自署または押印

	生年月日

	電話

	旧所有者
	住所

	氏名 (ふりがな)

	実印

※相続の場合不要

	生年月日

	電話

	提出者
	住所
	☐	届出人と同じ
	☐	届出人以外（下記に記入）

	氏名 (ふりがな)

	電話
	☐	届出人と同じ
	☐	届出人以外（下記に記入）

	本人確認書類
（収受職員確認用）
	□免許証　□マイナンバーカード
□その他（　　　　　　 　　　）

下記のとおり家屋補充課税台帳登録名義人の変更を届出します。今後万一、当該物件に関して異議があった場合は当方にて解決し、貴市に対して一切の迷惑をおかけいたしません。
	物件の表示
	所在地番
	種類
	構造
	階層
	延床面積
	物件番号
※不明時は記入不要。

	志摩市

	階

	㎡

	志摩市

	階

	㎡

	志摩市

	階

	㎡

	志摩市

	階

	㎡

　変更事由及び添付書類は下記のとおりです。
	変更年月日

	年

	月

	日

	☐	不詳

	変更事由
	☐	売買
	☐	贈与
	☐	相続
	☐	その他

	添付書類
	☐
☐
	印鑑証明書（旧所有者）
住民票（新所有者）※１
	☐
☐
	住民票（新所有者）※１
相続関係のわかる書類※２
	下記担当部署へ確認してください。

	備考
	添付書類は全て写し（コピー）によることができます。
※１ 新所有者が志摩市外に住所を有する場合のみ。
※２ 戸(除)籍謄本、法定相続情報など、新所有者と旧所有者の相続関係がわかる書類。

	【備考】

	入力確認日
	処理日
	処理担当
	収受職員

	日付
	日付
	印または署名
	印または署名

【担当部署】志摩市　総務部　税務課　資産税係 (TEL)0599-44-0211 (FAX)0599-44-5261